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Bitte beachte, dass die Spezialange-
bote nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Es kann deshalb 
vorkommen, dass einzelne Produkte 
aufgrund einer grossen Nachfrage 
schnell ausverkauft sind. Dafür bit-
ten wir um dein Verständnis. Abgabe 
nur in Haushaltsmengen. Alle Preise 
sind in der Währung CHF angegeben.  
Satz- und Druckfehler vorbehalten.  
© 2025 ALDI SUISSE AG

Dieses Werbemittel ist 
auf FSC®-zertifiziertem 

Papier gedruckt.
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DONNERSTAG, 20.11. – MITTWOCH, 26.11. | SUPERDEAL

AB MONTAG, 24.11.AB DONNERSTAG, 20.11.
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DIESES PRODUKT KANN IHRE GESUNDHEIT SCHÄDIGEN  
UND MACHT STARK ABHÄNGIG.

BARONIA  
MADDALUSA  
NERO D’AVOLA 
CABERNET  
SAUVIGNON  
DOC
14% Vol.
0.75 Liter
835059

BOCCANTINO 
PRIMITIVO 
ROSÉ IGT
12.5% Vol.
0.75 Liter
834329

LUSTENBERGER 1862
•	fruchtig-würzig oder
•	nussig-mild
240 g/220 g
59794

3.59

-28%
pro Flasche 4.99

4.79/Liter

4.59

-23%
pro Flasche 5.99

6.12/Liter

Ursprünglich und echt wie 1862
Authentique et véritable comme en 1862

weitere
Sorten

LES ETER-
NELLES  
LA CÔTE 
AOC
12.5% Vol.
0.75 Liter
61134

2.99

-50%
pro Flasche 5.99

3.99/Liter

2.79

-30%
pro Stück 3.99

1.16/1.27/100 g

GLÜHWEIN
809578
Weitere Informationen 
auf Seite 9

1.59

-33%
pro Flasche 2.39

​

TEREA STICKS 
MAUVE WAVE
10 x 20 Sticks
737315

TEREA STICK  
TURQUOISE
10 x 20 Sticks
744293

pro Stange

72.99
pro Stange

72.99

ALU-KAFFEE-
KAPSELN
Nespresso®-kompatibel,
diverse Sorten
20 Kapseln
750276

PESTO GENOVESE
725146
Weitere Informationen auf Seite 35

5.99

-50%
pro 3er-Pack 12.-

Konkurrenzvergleich

5.89

-30%
pro Packung 8.49

-.29/Stück

HEIZLÜFTER MIT 
FERNBEDIENUNG
821641
Weitere Informationen  
auf Seite 29

pro Stück

19.99
​

KINDER- 
SKIJACKE
851644
Weitere Informationen  
auf Seite 20

pro Stück

17.99
​

Entdecke jetzt  
die passende Skihose  
auf Seite 20 und starte 

perfekt ausgestattet  
in die Saison.

SCHWEIZER  
BRENNHOLZ
15 kg
717889

7.99

-20%
pro Packung 9.99

 -.53/kg

MINI-
BACONS
70753
Weitere Informationen  
auf Seite 4

2.79

-30%
pro Packung 3.99

SCHWEIZER 
RACLETTE-KARTOFFELN
43499 
Weitere Informationen auf Seite 2

-.89

-31%
pro Packung 1.29

PANDORO
855635
Weitere Informationen auf Seite 8

4.49

-30%
pro Stück 6.49

​

SPAGHETTONI
63868
Weitere Informationen  
auf Seite 35

5.99

-52%
pro 5er-Pack 12.50

Konkurrenzvergleich

RAMA  
ZUM  
BRATEN
500 ml
749522

3.75

-30%
pro Packung 5.39

-.75/100 ml

KAFFEE 
CREMA
858947
Weitere Informationen 
auf Seite 32

5.99

-31%
pro Packung 8.69

​

KonkurrenzvergleichAktion gültig 
ab Montag, 

24.11.

WEEKENDDEAL DONNERSTAG, 20.11. – SAMSTAG, 22.11.
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UNSER TIPP:
Iss bunt! 3× Gemüse und 2× Früchte täglich.

basierend auf den Schweizer Ernährungsempfehlungen

Sie bietet seit 1970 zahlreichen Schweizer Sport- 
hoffnungen aus über 80 Sportarten finanzielle  
Unterstützung auf ihrem Weg an die Spitze.

Sie fördert mit mehr als 11 Millionen Franken jährlich über 
1200 leistungsorientierte Schweizer Sporthoffnungen.

Ernährung und Sport gehören zusammen. Daher ist 
ALDI SUISSE Platin Partner der Schweizer Sporthilfe.

WOFÜR STEHT DIE  
SCHWEIZER SPORTHILFE?

MEHR  
ERFAHREN

OFFIZIELLER

DER SCHWEIZER SPORTHILFE
FRISCHEPARTNER

KNACKIG 

ZUM FRISCH,
ALDI-PREIS

ROMY  
TSCHOPP

Para-Snowboard

SCHWEIZER 
RACLETTE- 
KARTOFFELN
1 kg
43499

SCHWEIZER 
WIRZ
702042

Ich habe
SAISON

GRANATÄPFEL
Herkunft:  
siehe Umverpackung
718528

POMELO 
Herkunft: siehe Umverpackung
845304

1.59

-36%
pro Kilo 2.49

-.89

-31%
pro Packung 1.29

-.79

-46%
pro Stück 1.49

1.15

-31%
pro Kilo 1.69

BIS ZU 

-46%
SPAREN

SUPERDEAL DONNERSTAG, 20.11. – MITTWOCH, 26.11.
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PREIS.–ALDIZUM
FLEISCH

FRISCH-

MINI-BACONS
220 g
70753

2.79

-30%
pro Packung 3.99

1.27/100 g

RINDSHACKFLEISCH
2 x 400 g/Österreich
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
750987

AKTION 
ab Donnerstag, 20.11.

solange Vorrat

14.36/kg

pro 2er-Pack*

11.49

SCHWEINSHALSKOTELETTS
ca. 1 kg
750990

AKTION 
ab Donnerstag, 20.11.

solange Vorrat

11.-/kg

pro 100 g

1.10

POULETBRUST
300 g
59444

5.39

-20%
pro Packung 6.75

1.80/100 g

FLEISCHKÄSE PORTION
2 x 400 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
751808

SPECK SWISS BACON
2 x 200 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
751810

4.99

-33%
pro 2er-Pack* 7.50

1.25/100 g

ab Donnerstag,  
20.11., solange Vorrat

ab Donnerstag,  
20.11.,

solange Vorrat

5.99

-24%
pro 2er-Pack* 7.98

1.50/100 g
BIS ZU 

-33%
SPAREN

SUPERDEAL DONNERSTAG, 20.11. – MITTWOCH, 26.11.
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HERZEN, STERNE,  
BREZELN
•	Vollmilchschokolade oder 
•	Zartbitterschokolade
500 g
809354

HAPPEN
•	Nugat,
•	Schichtnugat 

oder
•	Marzipan
125 g
809887

SCHOKOLADEN- 
KUGELN
•	Nugat oder
•	Praliné
150 g
808786

SCHOKOLADEN- 
MÜNZEN
125 g
809087

WINTER-
MANDELN
Diverse Sorten
200 g
808628

2.99

-24%
pro Packung 3.95

-.60/100 g

2.59

-21%
pro Packung 3.29

1.73/100 g

2.79

-20%
pro Packung 3.49

1.40/100 g

weitere
Sorte

weitere
Sorte

weitere
Sorten

ANGEBOTE
SACKSTARKE

GRITTIBÄNZ  
MIT PRÜGELI
155 g
724461

GRITTIBÄNZ MIT 
HAGELZUCKER
155 g
724460

vegan

vegan

LÜBECKER  
EDELMARZIPAN
Herzen und Sterne
250 g
852707

MINI- 
SCHOKOLADEN- 
KUGELN
Diverse Sorten
150 g
808788

saisonal erhältlich

pro Stück

2.19
1.41/100 g

5
saisonal erhältlich

pro Stück

1.79
1.15/100 g

4

2.49

-24%
pro Packung 3.29

1.66/100 g

MILCHMÄUSE-
HOHLFIGUR
95 g
852318

ERDNÜSSE
Herkunft: Ägypten
62518

SCHWEIZER 
ÄPFEL ROT
pro kg
29091

SATSUMAS
Herkunft: siehe Verpackung
1 kg
718925

saisonal erhältlich

pro Kilo

5.99
12

dauerhaft erhältlich

pro Kilo

2.79
3

saisonal erhältlich

pro Packung

1.79
11

1.29

-21%
pro Packung 1.65

1.03/100 g

6
1.75

-20%
pro Packung 2.19

1.40/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

3.95
1.58/ 
100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

2.99
3.15/100 g

BIS ZU 

-24%
SPAREN

SUPERDEAL DONNERSTAG, 20.11. – MITTWOCH, 26.11.
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STOLLENKONFEKT
350 g
809986

MINI-STOLLEN
•	Butter oder
•	Edelmarzipan
200 g
810891

FREUDE
PREISE, DIE

FESTLICHE

SCHENKEN

PANETTONE  
MIT SCHOKOLADE
750 g
839344

4.99

-23%
pro Stück 6.55

6.65/kg

MARZIPANSTOLLEN
750 g
839314

3.49

-22%
pro Stück 4.49

4.65/kg

WEIHNACHTS- 
GUETZLI IM  
MISCHBEUTEL
500 g
747906

4.69

-21%
​pro Packung 5.95

-.94/100 g

PANDORO
1 kg
855635

4.49

-30%
pro Stück 6.49

​

TESTSIEGER
SO SIEHT EIN

AUS

GLÜHWEIN
9.5% Vol.
1 Liter
809578

1.59

-33%
pro Flasche 2.39

​

SPEKULATIUS
•	Mandel oder
•	Butter
300 g
819064

2.19

-21%
pro Packung 2.79

-.73/100 g

vegan

GEWÜRZ
SPEKULATIUS
600 g
838883

1.69

-32%
pro Packung 2.49

2.82/kg

HOLLY LANE 
ICED FRUIT 
CAKE BAR
400 g
750403

saisonal erhältlich

pro Packung

4.99
1.25/100 g

saisonal erhältlich

pro Stück

6.99

OROPERLA  
PROSECCO  
SUPERIORE  
DOCG
11.5% Vol.
0.75 Liter
805020

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

8.49
11.32/Liter

91

PANETTONE
1 kg
808853

saisonal erhältlich

pro Stück

1.99
1.-/100 g

2.89

-31%
pro Packung 4.19

-.83/100 g

SUPERDEAL DONNERSTAG, 20.11. – MITTWOCH, 26.11.
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LEBKUCHEN-KONFEKT
•	Haselnuss,
•	Blutorange oder
•	Rum-Traube- 

Mandel-Nuss
200 g
820382

saisonal erhältlich

pro Packung

3.99
2.-/100 g

MILCH- 
MÄUSE
•	Milchcrème,
•	Caramel oder
•	Erdbeere
210 g
815682

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.49
1.66/100 g

DÉLICE PRALINÉS
Diverse Sorten
200 g
819699

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.99
2.-/100 g

RUNDE, BRAUNE 
LEBKUCHEN
•	schokoliert oder
•	glasiert
300 g
809533

WEIHNACHTSSCHOKOLADENLOLLIES
•	Vollmilchschokolade oder
•	weisse und Vollmilchschokolade
150 g
810142

saisonal erhältlich

pro Packung

2.99
1.99/100 g

AACHEN- 
NÜRNBERGER  
LEBKUCHEN
500 g
809235

saisonal erhältlich

pro Packung

6.99
1.40/100 g

FEINE NÜRNBERGER  
OBLATEN-
LEBKUCHEN
Sortiert
200 g
809650

NÜRNBERGER  
ELISEN-LEBKUCHEN
•	glasiert,
•	mit Ölsamen oder
•	schokoliert mit Marzipan
275 g
809023

saisonal erhältlich

pro Packung

5.99
2.18/100 g

weitere 
Sorteweitere 

Sorten

weitere 
Sorten

weitere 
Sorte

FRÜCHTE
LEBKUCHEN
450 g
25243

saisonal erhältlich

pro Packung

3.99
-.89/100 g

VEGANE  
WEIHNACHTS- 
GUETZLI MIT  

INGWER UND ORANGE

NUSS-  
STÄNGELI
500 g
705822

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.99
-.80/100 g

BUTTER-
MANDELBLÄTTER
175 g
831062

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.69
1.54/100 g

SPEKULATIUS
•	Butter oder
•	Butter-Schokolade
200 g
852786

saisonal erhältlich

pro Packung

3.29
1.65/100 g

SCHWEIZER 
WEIHNACHTSGUETZLI
•	Mailänderli,
•	Zimtsterne oder
•	Spitzbuben
300 g
54955

SAMICHLAUS
BRINGT

SPARFREUDE
saisonal erhältlich

pro Packung

3.99
1.33/100 g

1

saisonal erhältlich

pro Packung

1.95
-.98/100 g

2
saisonal erhältlich

pro Packung

2.39
-.80/ 
100 g

3

3

2

1

AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENT

1110
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1

ERD
NÜSSE
In der Schale
400 g
840357

BAUMNÜSSE
In der Schale
500 g
59061

DOMINOSTEINE
•	Vollmilch oder
•	Zartbitter
250 g
809553

BASLER  
LÄCKERLI
500 g
730123

dauerhaft erhältlich

pro Packung

6.39
1.28/100 g

MINI-MIX
Diverse Sorten
425 g
49385

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.45
1.05/ 
100 g

BAUM- 
KUCHEN- 
SPITZEN  
MIT ALKOHOL
•	Vollmilch mit Orangenlikör, 
•	Vollmilch mit Irish Cream  

oder
•	Zartbitter mit Jamaica Rum
150 g
819174

LÜBECKER  
EDEL
MARZIPAN
HAPPEN MIT  
ALKOHOL
•	Orangenlikör oder
•	Rum
125 g
850993

DATTELN
250 g
839770

saisonal erhältlich

pro Packung

1.99
-.80/100 g

NUGAT-MARZIPAN- 
RIEGEL
150 g
809861

saisonal erhältlich

pro Stück

2.39
1.59/100 g

FONDANT-MÄUSE
440 g
749664

saisonal erhältlich

pro Packung

9.99
2.27/100 g

SCHWEIZER
BIRNEN
1 kg
45184

PREMIUM-ORANGEN
Herkunft: Südafrika
708243

PRALINÉS
Diverse Sorten
150 g–120 g
749471

RAFFAELLO
GESCHENKBOX
70 g
715244

saisonal erhältlich

pro Stück

2.95
-.42/10 g

ROCHER 
PYRAMIDE
350 g
740171

saisonal erhältlich

pro Stück

12.99
3.71/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

2.95
1.18/100 g

weitere 
Sorte

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.99
1

dauerhaft erhältlich

pro Kilo

2.19
2

2

3

TRADITION,
GROSSE

KLEINER PREIS
saisonal erhältlich

pro Packung

5.95
3.97/4.61/4.72/4.96/100 g

SCHOKOLADE  
RIESENTAFEL
300 g
707307

saisonal erhältlich

pro Packung

4.85
1.62/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

3.49
2.33/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

2.49
1.99/100 g

EDELMARZIPAN- 
RIEGEL
Diverse Sorten
100 g
809379

saisonal erhältlich

pro Stück

1.79
​

saisonal erhältlich

pro Packung

2.35
-.59/100 g

3
saisonal erhältlich

pro Packung

2.95
-.59/100 g

4

4

AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENT

1312
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4

3

2

1

GENUSSFESTLICHER
ZUM KLEINEN PREIS

HUMMUS
•	nature oder
•	pikant
200 g
836151

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.95
-.98/100 g

LE GRUYÈRE
•	rezent
•	8 Monate gereift
200 g
716509

dauerhaft erhältlich

pro Stück

4.19
2.10/100 g

OSTSCHWEIZER  
RAHMKÄSE
•	mild oder
•	rezent
250 g
722222

TESSINER 
PLATTE
150 g
37148

AUFSCHNITT  
PANCETTA/ 
COPPA
140 g/100 g
60366

IBERICO- 
SPEZIALITÄT 
•	Lomo, 
•	Chorizo oder
•	Salsichon
70 g/50 g
842875

STERNBRÖTCHEN
•	Klassik,
•	Brioche oder
•	Mohn
7 x 45 g
749660

TÊTE DE  
MOINE /  
SBRINZ
Rosetten oder Rollen
100 g
717161

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.85
​

saisonal erhältlich

pro Packung

2.85
-.90/100 g

weitere
Sorten

weitere
Sorten

verschiedene 
Sorten

verschiedene 
Sorten

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.95
4.21/5.90/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.49
2.91/100 g

MEDITERRANE 
ANTIPASTI
Diverse Sorten
150 g
849387

KIRSCHPAPRIKA
Diverse Sorten
150 g
851135

GRANA  
PADANO  
CUBES
9 Monate gereift
300 g
842250

OLIVEN- 
SORTIMENT
Diverse Sorten
250 g/200 g
849322

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.99
1.33/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.39
1.59/100 g

4
dauerhaft erhältlich

pro Packung

5.99
1.59/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Stück

3.25
1.30/100 g

2

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.85
2.57/100 g

1 saisonal erhältlich

pro Packung

3.19
1.28/1.60/ 
100 g

3

WEISSER  
GLÜHWEIN
9.5% Vol.
1 Liter
828814

saisonal erhältlich

pro Flasche

2.39
​

weitere 
Sorte

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

1514

JA

HRE



CHLAUS-
SÄCKLI
187 g
838434

pro Stück

3.99
2.13/100 g

WINDEL 
CHOCO-CLICKER-  
WEIHNACHTSFIGUR
Diverse Motive
200 g
715210

pro Stück

3.49
1.75/100 g

GESCHENKSET 
WEIHNACHTEN
•	Schneemann oder
•	Santa Claus
34 g
739786

GLITZER-HOLOGRAMM- 
GESCHENKPAPIER
2 m × 70 cm pro Rolle, verschiedene Motive und Effekte
•	Glitzer-Effekt: blassgoldenes «Weihnachten», rotes «Rentier», 

silberne «Schneeflocke», grüner «Weihnachtsbaum»,
•	Metallic-Effekt: Gold, Grün, Rot,
•	holografisches Muster: Sterne /3D oder
•	irisierender Effekt: Pink, Blau
853036

HOHLFIGUREN-
BAUMSCHMUCK
3 x 15 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
739802

pro 3er-Pack*

2.79
-.62/10 g

CHEMINÉE-/ 
GRILLANZÜNDER
•	hergestellt aus Naturholz und Wachs
•	sehr lange Brenndauer (8–10 Min.)
32 Stück
852846

pro Packung

2.49
​

MIX BUNTE 
MISCHUNG
132 g
739805

pro Packung

4.95
3.75/100 g

SAMICHLAUS-
EIER
6 x 53 g+
750808

pro Set

5.99
1.76/10 g

SÜSSE MOMENTEUND
FÜR LEUCHTENDE AUGEN

LED-WEIHNACHTSWICHTEL
•	hängender Zwerg mit künstlichem Tannengrün,  

ideal für die festliche Dekoration in der Weihnachtszeit
•	Höhe: 40 cm
•	beleuchtet mit 20 warmweissen LEDs
•	inkl. Batterien, mit Timer
•	nur für den Innenbereich geeignet
852920

pro Stück

-.99
​

pro Stück

9.99
​

WEIHNACHTSPAPIER
•	weihnachtliche Motive
•	Masse: 5 m × 70 cm
•	Material: Light Weight Coated (LWC) 70 g/m²
854317 / 854462

pro Stück

-.99
​

diverse 
Motive

diverse 
Motive

BIBICHOC 
CHLAUS- 
SACK
325 g
741340

pro Stück

5.49
1.69/100 g

GESCHENKKORB  
WEIHNACHTEN
Geschenkkorb beinhaltet:
•	Fruchtaufstrich, 250 g,
•	Maroni im Beutel, 200 g,
•	Chips, 125 g,
•	Schweizer Flachtafel, 100 g,
•	Teigwarenspezialitäten, 500 g, und
•	Gewürzmischung, 60 g
732503

pro Korb

24.90

LEBKUCHENHERZEN  
MIT WEISSER  
SCHOKOLADE
150 g
837807

pro Packung

2.29
1.53/100 g

pro Packung

3.45
-.58/Stück

MIT JEDEM  
KORB DOPPELTE 

FREUDE SCHENKEN –  
3.- PRO KORB GEHEN 

AN DIE STIFTUNG 
BRÄNDI

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 20.11. SOLANGE VORRAT

1716
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PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

DAMEN-/HERREN- 
TREKKINGSTIEFEL
•	Gr. 37–45
•	wasserdicht, reflektierende Details
851066

weitere
Farben

pro Paar

17.99
​

KUSCHELIG

ZUM
DEN WINTER

WARM DURCH

PREIS.–ALDI
WINTER-  
LAUFHOSE/-TIGHTS
•	Damen: Gr. 36–46,
•	Herren: Gr. 48–58
849771

pro Stück

12.99
​

SKI-FLEECE- 
HANDSCHUHE
Gr. 7–10
848644

pro Paar

2.49
​

DAMEN-
FLAUSCH-LEGGINGS
Gr. 32–46 
851293

pro Stück

3.49
​

LAMMFELL-FINKEN
•	Gr. 37–45
•	Obermaterial, Futter,  

Einlegesohle: Lammfell
•	TPR-Aussensohle
848377 / 848378

weitere
Farbe

DAMEN-XMAS- 
PULLOVER/-CARDIGAN
Gr. 36–46
850353

weitere
Motive

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

9.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Paar

14.99

DAMEN-
STRICKPULLOVER
Gr. 36–46
849416

weitere
Farbe

DAMEN- 
LEICHTSTEPPMANTEL
Gr. 36–46
849757

weitere
Farbe

pro Stück

19.99
​

DAMEN- 
XMAS-PYJAMA
Gr. 36–46
851445

weitere
Motive

pro Set

8.99
​

HERREN- 
RETROPANTS
Gr. M–XL
3er-Pack
848668

pro Packung

4.99

SKIUNTERHEMD-/ 
HOSE
•	Damen: Gr. 36–46,
•	Herren: Gr. 48–58
848674

weitere
Farben

pro Stück

6.99
​

pro Stück

6.99
​

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 20.11. SOLANGE VORRAT
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PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

PREIS-
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI

BIBER-FIXLEINTUCH
•	Material: 100% Baumwolle (BCI)
•	Masse: 180/200 × 200 cm
•	pflegeleicht und strapazierfähig
850496

pro Stück

14.99
​

KINDER-FASHION- 
SCHNEESTIEFEL
Gr. 30–36
853563

KINDER- 
SKIHOSE
•	Gr. 122–152 
•	Material: 100% Polyester 
•	winddicht, atmungsaktiv,  

wasserabweisend,  
wasserdicht bis 3000 mm 

851645

KINDER- 
SKIJACKE
•	Gr. 122–152 
•	100% Polyester
•	winddicht, atmungsaktiv,  

wasserabweisend,  
wasserdicht bis 3000 mm

851644

KINDER-STRICKKLEID
Gr. 122–152
850941

KINDER-
WINTERSTIEFEL
Gr. 25–35
851764

pro Paar

7.99
​

KLEINKINDER- 
FLANELLKLEID
Gr. 86–116
851611

LAMMFELLTEPPICH
•	aus 100% natürlichem Lammfell
•	angenehm warm und weich
•	für Fussbodenheizung geeignet
•	Masse: 57–60 × 80–90 cm
850888

SUPERWEICHE DECKE
•	Material: 100% Polyester
•	Masse: 120 × 150 cm
•	verschiedene Farben
850331

pro Stück

9.99
​

pro Stück

5.99
​

1

1

pro Stück

8.99
​

2

2

weitere
Farben

weitere
Farben

weitere
Sujets und 

Farben

weitere
Farben

weitere
Farben

FROTTEE-SERIE
•	Aufhänger mit Schleife an der kurzen Seite
•	Duschtuch: Masse: 70 × 140 cm oder
•	Handtücher, Doppelpackung:  

Masse: 50 × 100 cm
851179

pro Stück/Packung

6.99
​

weitere Farben:

GEMÜTLICH WOHNEN,
CLEVER SPAREN

KINDER-
SNEAKER-SOCKEN
•	73% Baumwolle (BCI), 25%  

Polyamid, 2% Elastan (Lycra)
•	Gr. 31–42
10er-Pack
846841

pro Packung

4.99
​

GEKLEIDET
ZUM BESTEN PREIS

STYLISH

KINDER-/ 
DAMEN-FINKEN
Gr. 31–41
838036

pro Paar

5.99
​

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Paar

12.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

12.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

17.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

24.99

AUSSENTEPPICH, GEWEBT
•	Masse: 160 × 230 cm
•	für Fussbodenheizung geeignet
846830

FILZSORTIMENT
•	Korb: 30 × 30 × 30 cm,
•	Tasche: 50 × 25 × 25 cm,
•	Kissen, rund/eckig: Ø 35 cm / 32 × 40 cm,
•	Platzset, rund/eckig: Ø 40 cm / 33 × 45 cm oder
•	Untersetzer: 10 × 10 × 0.5 cm
850330

pro Stück

4.99
pro Stück

39.99

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 20.11. SOLANGE VORRAT

2120

JA

HRE



REISESPECIAL

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

REISESPECIAL

REISEVIELFALT
ZUM

PREIS.–ALDI

Hotel Eden***
SAAS-GRUND

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
•  Benutzung der öffentlichen Verkehrsmittel im 

gesamten Saastal während des Aufenthalts  
(im Rahmen der Kurtaxe)

Highlights
•  zentral gelegen 
• Umbau und Wiedereröffnung im Juni 2025

2 – 7 Nächte
Reisecode: 9821041
* 2 Nächte, DZ Balkon, z. B. 16.01. – 18.01.26

Hotel Lamm Mitteltal****
BAIERSBRONN

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück oder Halbpension 
• KONUS-Gästekarte (im Rahmen der Kurtaxe)

Highlights
• zentral gelegen
• nur 300 m zum Skilift Talblick Baiersbronn

2 – 7 Nächte
Reisecode: 9827384

*  2 Nächte, Frühstück, DZ Standard, 
z. B. 12.12. – 14.12.25

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
•  geniesse eine harmonische Mischung aus entspannten Seetagen  

und spannenden Landgängen in einigen der schönsten Küstenstädte 
Spaniens und Portugals

•  lass dich von sonnenverwöhnten Küsten, historischen Städten und  
faszinierender Architektur verzaubern

•  freu dich auf malerische Altstädte, lebhafte Plätze und die authentische 
Küche der Region

Highlights
•  erlebe eine abwechslungsreiche Kurzsafari zwischen den Badetagen
•  erkunde den eindrucksvollen Tsavo-Ost-Nationalpark im 4-x-4-Safari-

Fahrzeug mit maximal 7 Personen pro Fahrzeug
•  beobachte Wildtiere aus nächster Nähe: Giraffen, Elefanten, verschiedene 

Gazellen und mit etwas Glück erspähst du sogar Löwen

AIDAstella Kreuzfahrt
SPANIEN & PORTUGAL

AHG Lion Beach Resort**** und Lodges
KENIA

12 Tage/11 Nächte, Vollpension plus, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9824676

* 12 Tage, Innenkabine, z. B. 30.08. – 10.09.26

13 Tage, All-inclusive und Vollpension, 
inkl. Flug ab/bis Zürich oder Genf
Reisecode: 9823289

* 13 Tage, ab/bis Zürich, DZ, 16.03. – 28.03.26

2 Nächte ab

148.-
pro Person*

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen 
eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

inkl. Ausflug nach 
Valldemossa am Abreisetag

inkl. Safari in 
3 verschiedenen 
Nationalpärken

ca. 800 m2  
Wellnessbereich

2499.-
pro Person*

13 Tage ab

%

%
%

%

%

%

%

148.-
pro Person*

2 Nächte ab

1749.-
pro Person*

12 Tage ab

Termine: 19.07. – 10.09.26

Termine: 02.02. – 18.04.26

Safari & Baden

BUCHBAR VOM 24.11.25 BIS 30.11.25

©
 A

ID
A 

Cr
ui

se
s

BLACK WEEK
REISEN

ZUM
PREIS.–ALDI

AST_Flyer_KW47_2025_DE_V5_FINAL.indd   3AST_Flyer_KW47_2025_DE_V5_FINAL.indd   3 28.10.25   13:3328.10.25   13:33

HELLEBORUS
Im 12-cm-Kulturtopf,  
Höhe: 20–30 cm, Winterblüher  
mit strahlend weissen Blüten,  
a für den Aussenbereich,  
m regelmässig giessen, 
h halbschattig bis schattig,  
* winterhart*
739794

pro Stück

3.49
​

GLASARRANGEMENT  
WEIHNACHTSZAUBER
Höhe inkl. Glas: 35 cm, weihnachtlich dekoriert,  
inkl. Lichterkette, i für den Innenbereich,  
m mässig giessen, h viel Licht, keine direkte Sonne*
706785

pro Stück

11.99
​

weitere
Sorten

TÜRKRANZ
Durchmesser: 25 cm, gebunden  
aus frischem Tannengrün, verschiedene 
Variationen, diverse Farben*
749552

verschiedene 
Farben

ADVENTSKRANZ
Durchmesser: 35 cm,  
gebunden aus Nord-
manntanne, diverse  
Modelle und Farben*
33093

pro Stück

17.99

ZIMMERTANNE
Im 17-cm-Kulturtopf, Höhe  
inkl. Topf: 48–70 cm, i für  
den Innenbereich, m mässig  
giessen, h viel Licht, keine  
direkte Sonne*
723046

pro Stück

9.99

TANNENZWEIGE
Nordmanntanne oder Koni- 
ferenmix, 650–700 g je Bund,  
ideal für Adventsgestecke  
oder selbst gebundene  
Adventskränze*
716458

pro Stück

2.99

ADVENTSKRANZ, 
UNDEKORIERT
Durchmesser: 30 cm, gebunden 
aus Nordmanntanne oder  
Koniferen-Mix*
707546

pro Stück

7.99
verschiedene 

Sorten

verschiedene 
Farben

*Artikel nicht in allen  
Filialen erhältlich.

1 2

2

1

pro Stück

13.99
​

Jetzt bestellen:
aldi-mobile.ch

ABO  
INTERNATIONAL
Alles unlimitiert in der Schweiz, 
200 Min. Telefonie im Ausland und 
10 GB Roaming

19.90
    pro Monat

CHF

AKTION
22.11. bis 12.12.2025

34.90

DEN GANZEN
BLACK DEALS,

WARTEN?

MONAT

WARUM

Akti- 
vierungs- 

gebühr  
CHF 1.-

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 20.11. SOLANGE VORRAT
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KRAFTVOLLE  
FLECKENENTFERNUNG  

FÜR TIEFENREINE  
WÄSCHE

JETZT 
PROFITIEREN!

NEU

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

CLEANING SPRAY
2 x 800 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
744743

DUSCHE  
EXPRESS-SPRAY
800 ml
744744

FLÜSSIG- 
WASCH- 
MITTEL
Diverse Sorten
2 x 52 WG
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
738593

FLÜSSIG-
WASCH-
MITTEL
•	Universal oder
•	Color
100 WG
717413

WASCH- 
MITTEL-CAPS
•	Color oder
•	Universal
80 WG
728289

WASCH
MITTEL
PULVER
•	Morgenfrische,
•	Universal oder
•	Color
90 WG
751248

WASCH- 
MITTEL- 
PULVER
Universal
90 WG
744260

pro Packung

16.95
-.19/Waschgang

weitere
Sorten

weitere
Sorten

WC-SCHAUM
REINIGER
500 ml
732031

pro Stück

1.99
3.98/Liter

4.99

-28%
pro Stück 6.95

6.24/Liter

Konkurrenzvergleich

9.99

-27%
pro 2er-Pack* 13.80

6.24/Liter

Konkurrenzvergleich

24.95

-54%
pro Packung 57.36

-.29/Waschgang

Konkurrenzvergleich

14.95

-48%
pro Packung 28.90

-.19/Waschgang

Konkurrenzvergleich

14.95

-46%
pro Stück 27.90

-.15/Waschgang

Konkurrenzvergleich

PREIS.–ALDI

HELDEN
HAUSHALTS-

ZUM

WASCH- 
MITTEL, 
FLÜSSIG
•	Universal oder
•	Color
100 WG
751396

WASCH- 
MITTEL-CAPS
•	Universal oder
•	Color
74 WG
751397

27.95 

-56%
pro Stück 64.75

-.27/Waschgang

Konkurrenzvergleich

19.95

-45%
pro Packung 36.75

-.26/Waschgang

Konkurrenzvergleich

24.95

-45%
pro 2er-Pack* 45.83

9.60/Liter

Konkurrenzvergleich

ALL IN 1 EXTRA
100 Tabs/84 Caps
751507

4 IN 1
80 Caps
751508

MASCHINEN- 
REINIGER
12 Tabs
751509

PULVER 
150 WG
747228

ALL IN 1 GEL
1.072 Liter
751511

MASCHINEN- 
REINIGER 
2 x 250 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
751510

pro 2er-Pack*

6.95
1.39/100 ml

pro Stück

9.95
-.92/100 ml

pro Packung

16.95
-.16/-.20/ 
Waschgang

pro Packung

13.95
1.15/Waschgang

pro Packung

14.95
-.09/Waschgang

pro Packung

16.95
-.20/Waschgang

AKTIONEN AB MONTAG, 24.11. SOLANGE VORRAT
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Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

ZUM
ERLEBE SÜDAFRIKA 

PREIS.–ALDI

15 Tage, Frühstück, inkl. Flug ab/bis Zürich oder Genf
Reisecode: 9823939

* 15 Tage, ab/bis Zürich, DZ, z. B. 20.05. – 03.06.26

Highlights
• erkunde die Panorama Route mit dem Blyde River Canyon
•  besuche die «Mother City» Kapstadt mit dem Tafelberg, dem Kap der Guten 

Hoffnung u. v. m.
• fahre in die «Hauptstadt des Weines» Stellenbosch

3999.-
pro Person*

15 Tage abinkl. Pirschfahrt im 
Kruger-Nationalpark

Hotels*** und Lodges
Rundreise

HÖHEPUNKTE 
SÜDAFRIKAS 

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

WEIHNACHTLICHE  
GLÄSER
Spülmaschinenfestes und kristallklares 
Glas, hergestellt in Deutschland
6 Stück 
851151

pro Set

9.99
​

PLATZSET IN  
LEDEROPTIK, 4-TEILIG
•	Oeko-Tex, LFGB
•	100% Polyester mit PU-Beschichtung
•	Masse: 40 × 33 cm oder 33 × 45 cm
850628

pro Packung

3.99
​

weitere
Farbe

3-IN-1- 
STABMIXER
•	220–240 V, 50/60 Hz, 600 W
•	leistungsstarker DC-Motor
•	4-Spitzen-Klingensystem
842872

pro Set

24.99
​

weitere
Farbe

weitere
Farben

FROTTEE- 
GESCHIRRTÜCHER
•	farblich aufeinander abgestimmt
•	Material: 100% Baumwolle
•	Masse: 40 × 60 cm
5er-Packung
850582

SAMT-TISCHDECKE/ 
-TISCHLÄUFER
100% Polyester, Oeko-Tex
•	Tischdecke, Masse: 140 × 200 cm,  

oder
•	Tischläufer, Masse: 150 × 50 cm
850515

2

2

1

1

1

pro Packung

5.99
​

verschiedene
Farben

pro Packung

3.99
​

MINI-FRITTEUSE
•	Leistung: 840 W
•	Fassungsvermögen des Ölbehälters: 1.2 Liter
•	Masse: 250 × 210 × 190 mm
•	inkl. Frittierkorb, Fondue-Ring und  

6 Fonduegabeln
847425

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

29.99

PREIS.–ALDI
KÜCHENHELFERN

KOCHSPASS MIT

ZUM

PROFI-

AKTIONEN AB MONTAG, 24.11. SOLANGE VORRAT
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PREIS-
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI
PREIS-
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI BESEN- UND  
GERÄTEHALTERUNG
•	Schiene mit 5 Werkzeughaltern oder
•	Schiene mit 5 S-Haken
850377

DAMEN-
MÉLANGE-PULLOVER
Gr. 36–46
851407

HEIZLÜFTER MIT 
FERNBEDIENUNG
•	Leistung: 2200 W
•	Temperaturbereich:  

6–38 °C
•	inkl. Timer-Funktion
821641

LESEHILFE,  
3-TEILIG
•	Dioptrien: von +1.0 bis +3.0
•	Rahmen aus leichtem und 

langlebigem Material
•	kratzfeste Kunststoffgläser
844452

SPORTLICHE KINDER- 
WINTERSTIEFEL
•	Gr. 31–36
•	Material: Synthetik
852654

ZWINGEN- 
SORTIMENT
•	ideal für Tischlerarbeiten  

und allgemeine Heimwer- 
keranwendungen

•	Spannbacken aus Kunststoff  
schützen das Werkstück

•	einfacher Umbau zur  
Spreizzwinge

846416

pro Set

7.99
​

HEISSKLEBEPISTOLE  
UND FOLIENSTIFT
853853

pro Set

3.59
​

GEWEBE- 
REPARATURBAND
Feuchtigkeitsbeständig
•	50 mm × 50 m  

(Silber oder Schwarz) oder
•	50 mm × 30 m (Neon)
838400

weitere
Farben

weitere
Farben

weitere
Farbe

pro Stück

2.49
​

HERREN- 
ARBEITS-SOCKEN
Gr. 39–46
833134

pro Packung

6.99
​

INFRAROT- 
THERMOMETER
•	Anzeige der Temperatur in °C/°F
•	für Temperaturen bis 380 °C
•	Betriebsarten: einfache  

Temperaturmessung  
und Referenztempera- 
turmessung

838924

pro Stück

19.99
​

LEDER- 
HANDSCHUHE
•	Damen: Gr. 7–8,
•	Herren: Gr. 8.5–10
•	Innenfutter: 100% Wolle
849580

FÜR HEIMWERKER
HAMMER-PREISE

*Bitte unbedingt die Gebrauchsanweisung  
und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen  
genau beachten.

pro Packung

2.49
​

*Medizinprodukt

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Paar

9.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

3.49

ERSATZROLLEN 
PACKBAND
50 mm × 65 m
3 Stück
831612

pro Packung

2.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

19.99

pro Paar

9.99
​

QUALITÄT
TOP-

ZUM KLEINEN
PREIS 1

1

weitere
Modelle

pro Stück

9.99
​

AKTIONEN AB MONTAG, 24.11. SOLANGE VORRAT
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ST. DALFOUR  
FRUCHT- 
AUFSTRICH
Diverse Sorten
284 g
745209

NUTELLA
25 g
731277

pro Glas

-.99
3.96/100 g

BONNE MAMAN 
KONFITÜRE-GESCHENKBOX
5 x 50 g
743261

pro Packung

5.99
2.40/100 g

LUZERNER RAHMKÄSE 
RUSTICO
220 g
751182

GIPFELI
340 g
747057

pro Packung

5.49
1.61/100 g

FLORALP  
VORZUGSBUTTER
4 x 15 g
751556

MÜESLI- 
RIEGEL
Diverse Sorten
150 g
746430

weitere
Sorten

weitere
Sorten

weitere
Sorte

2.99

-35%
pro Glas 4.65

1.05/100 g

Konkurrenzvergleich

MASTRO LORENZO 
BOHNENKAFFEE
•	Classico,
•	Crema oder
•	Intenso
1 kg
747500

L’OR 
KAFFEEKAPSELN
Nespresso®-kompatibel, 
diverse Sorten
40 Kapseln
738408

14.35

-28%
pro Packung 19.95

-.36/Stück

Konkurrenzvergleich

TASSIMO KAFFEE- 
KAPSELN CAFFÉ CREMA 
CLASSICO BIG PACK
24 Kapseln
726786

TASSIMO KAFFEE-
KAPSELN MILKY
•	Cappuccino Classico oder
•	Latte Macchiato Classico 
16 Kapseln
726788

7.75

-29%
pro Packung 10.95

-.32/Stück

Konkurrenzvergleich

ACTIMEL DRINK
•	Banane oder
•	Erdbeere
12 x 100 g
(*nur im 12er-Pack erhältlich)
34457

pro 12er-Pack*

7.95
6.63/kg

15.95

-30%
pro Packung 22.95

Konkurrenzvergleich

6.75

-18%
pro Packung 8.30

-.42/Stück

Konkurrenzvergleich

pro Packung

2.49
1.66/100 g

PISTAZIEN- 
CROISSANT
540 g
749669

pro Packung

4.99
9.24/kg

5.59

-20%
pro Stück 7.-

2.54/100 g

Konkurrenzvergleich

1.55

-20%
​pro Packung 1.95

2.58/100 g

Konkurrenzvergleich

MARKEN,
KLEINE

GROSSE

PREISE

AKTIONEN AB MONTAG, 24.11. SOLANGE VORRAT
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PREIS-HIGHLIGHT

KOZEL
TSCHECH- 
ISCHES  
BIER
•	Hell oder
•	Dunkel
4.6/3.8% Vol.
0.5 Liter
44687 / 44689

pro Flasche

1.99
-.40/100 ml

RIVELLA
•	Rot oder
•	Blau
8 x 500 ml
(*nur im 8er-Pack erhältlich)
71550 / 71551

9.29

-25%
pro 8er-Pack* 12.40

2.33/Liter

Konkurrenzvergleich

GUIN- 
NESS
BIER
4.1% Vol.
4 x 0.44 Liter 
(*nur im 4er-Pack  
erhältlich) 
737778

pro 4er-Pack*

6.99
-.39/Liter BILZ 

PANACHE/
HIMBEERE
Alkoholfrei
10 x 0.33 Liter
(*nur im 10er-Pack erhältlich)
10878 / 731167

BARISTA
BOHNEN- 
KAFFEE
•	Crema oder 
•	Espresso
1 kg
743916 / 743915

pro Packung

15.95

INSTANT- 
KAFFEE GOLD
2 x 200 g
(*nur im 2er-Pack erhältllich)
726789

ALU-
KAFFEE- 
KAPSELN
Diverse Sorten
40 Kapseln
86772

pro 2er-Pack*

16.95
4.24/100 g

VITAMIN WELL
•	Reload,
•	Antioxidant oder
•	Awake
500 ml
42156

1.79

-20%
pro Flasche 2.25

-.36/100 ml

Konkurrenzvergleich

10.85

-25%
pro 10er-Pack* 14.50

3.29/Liter

Konkurrenzvergleich

APFELSCHORLE
6 x 1.5 Liter
(*nur im 6er-Pack  
erhältlich)
749148

10.95

-34%
pro 6er-Pack* 16.80

1.22/Liter

Konkurrenzvergleich

INSTANT-
KAFFEE
220 g
748314

pro Packung

9.25
4.20/100 g

pro Packung

12.45
-.31/Stück

SO EIN ANGEBOT GAB’S BEI UNS NOCH NIE!

KAFFEE 
CREMA
Ganze Bohnen
1 kg
858947

ORANGENSAFT
6 x 1 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
752098

FRUCHTCOCKTAIL
6 x 1 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
752097

14.95

-42%
pro 6er-Pack* 25.95

2.49/Liter​

Konkurrenzvergleich

5.99

-31%
pro Packung 8.69

​

Konkurrenzvergleich

12.85

-42%
pro 6er-Pack* 22.20

2.14/Liter​

Konkurrenzvergleich

AKTIONEN AB MONTAG, 24.11. SOLANGE VORRAT
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PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

AROMAT
•	Chili oder
•	Knoblauch
90 g
741836

BRATENSAUCE,  
PASTE
800 g
750455

PLÄTZLI RACLETTE
480 g
750821

PASTA-/
KARTOFFEL-
SNACK
Diverse Sorten
68–51 g
749931

PESTO BASILICO VEGAN
195 g
742163

QUICK SOUP
Diverse Sorten
186–102 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
73447

RAHM-
SPINAT
750 g
736207

SAUCE BOLOGNESE
3 x 400 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
82565

TIEFPREIS
ZUM

TOPMARKEN

2.99

-33%
pro Glas 4.45

1.57/100 g

Konkurrenzvergleich

9.49

-21%
pro 3er-Pack* 12.-

7.91/kg

Konkurrenzvergleich

5.29

-19%
pro 3er-Pack* 6.60

2.84/3.15/3.67/4.20/5.19/100 g

Konkurrenzvergleich

KADI
RÖSTI-SNACK  
GRUYÈRE
270 g
749496

2.79

-19%
pro Becher 3.45

4.10/4.23/4.43/4.50/5.47/100 g

Konkurrenzvergleich

4.99

-16%
pro Packung 5.95

6.65/kg

Konkurrenzvergleich

2.49

-28%
pro Dose 3.50

-.28/10 g

Konkurrenzvergleichpro Dose

17.49
21.86/kg

pro Packung

4.49
1.66/100 g

COLLEZIONE  
ORECCHIETTE
500 g
750215

COLLEZIONE  
TROFIE
500 g
750216

FUSILLI
1 kg
751707

2.49

-27%
pro Packung 3.40

Konkurrenzvergleich

2.25

-17%
pro Packung 2.70

-.45/100 g

Konkurrenzvergleich

2.25

-17%
pro Packung 2.70

-.45/100 g

Konkurrenzvergleich

PESTO 
GENOVESE
3 x 190 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
725146

SPAGHETTONI
5 x 500 g 
(*nur im 5er-Pack erhältlich)
63868

5.99

-50%
pro 3er-Pack* 12.-

1.05/100 g

Konkurrenzvergleich

5.99

-52%
pro 5er-Pack* 12.50

2.40/kg

Konkurrenzvergleich

weitere
Sorten

weitere
Sorten

5.99

-26%
pro Packung 7.60

1.25/100 g

Konkurrenzvergleich

AKTIONEN AB MONTAG, 24.11. SOLANGE VORRAT
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BROWNIES
3 x 150 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
734446

pro 3er-Pack*

7.49
1.66/100 g

DESSERT-
MISCHUNGEN
•	Tiramisu,
•	Panna Cotta oder
•	Mousse au Chocolat
240 g/238 g/184 g
751192

pro Packung

3.99
1.66/1.67/2.16/100 g​

BOMBONIERA
204 ml
750500

MINI-SCHOKO- 
LADE
102 g
702832

pro Packung

3.99
3.91/100 g

MINI-
KAFFEEGLACE
6 x 70 ml
63729

OREO COOKIE  
SENSATIONS
156 g
742493

TENDER 
MILCHRIEGEL
5 x 37 g
739804

pro Packung

3.59
1.94/100 g

VERSUCHUNG,
GROSSE

KLEINER PREIS
pro Packung

5.99
2.94/100 ml

CHOC & CHOC
525 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
731164

CARAMEL-
KÖPFLI
208 g
751520

SCHOKOLADEN- 
SAUCE
200 ml
751521

pro Stück

2.65
1.33/100 ml

7.95

-32%
pro 3er-Pack* 11.85

15.14/kg

Konkurrenzvergleich

3.15

-20%
pro Packung 3.95

2.02/100 g

Konkurrenzvergleich

CRÈME FIX
•	Schokolade oder
•	Vanille
113 g/110 g
751519

pro Packung

1.59
1.41/1.44/ 
100 g

5.19

-34%
​pro Packung 7.90

1.24/100 ml

Konkurrenzvergleich

weitere
Sorte

MINI-
BÜNDNER- 
TÖRTLI
•	Nusstörtli,
•	Linzertörtli oder
•	Schokoladentörtli
228 g
751207

pro Packung

5.99
2.63/100 g

weitere
Sorte

MON CHÉRI 
WINTERPUNSCH
157 g
716810

pro Packung

4.99
3.18/100 g

DÉLICE
390 g
715109

pro Packung

5.49
1.41/100 g

NIC NAC’S 
XL FUN
170 g
739495

pro Packung

2.49
1.46/100 g

PRINGLES 
PASSPORT EDITION
•	Japanese Style Stir Fry,
•	Mexican Style Cheesy Jalapeno oder
•	Turkish Style Kebab
165 g
748671

pro Packung

2.45
1.48/100 g

GOLDFISH
3 x 160 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
739644

6.79

-33%
pro 3er-Pack* 10.20

1.41/100 g

Konkurrenzvergleich

pro Packung

2.99
1.44/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 24.11. SOLANGE VORRAT
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SAURE STICKS
•	Erdbeere oder
•	Apfel
320 g
702424

TOFFIFEE 4+1
625 g
804883

KNOPPERS
15 x 25 g
804914

KNOPPERS  
NUSSRIEGEL BIG PACK
10 x 40 g
(*nur im 10er-Pack erhältllich)
831057

SPENDER/ 
NACHFÜLLER
Diverse Sorten
102 g/25 g
31376

pro Packung

2.39
-.23/-.96/10 g

MINIS 
XXL
460 g
743628

3.29

-33%
pro Packung 4.95

1.03/100 g

Konkurrenzvergleich

4.95

-27%
pro 10er-Pack* 6.90

1.24/100 g

Konkurrenzvergleich

7.95

-20%
pro Packung 10.-

12.72/kg

Konkurrenzvergleich

CREAMY 
PEANUT-BUTTER
5 x 36.5 g
734634

pro Packung

2.95
1.62/100 g

pro Packung

9.95
2.16/100 g

LACHGUMMI  
VEGGIE-MIX
Diverse Sorten
250 g/200 g
824552

pro Packung

1.99
-.80/1.-/100 g

4.95

-20%
pro Packung 6.19

1.32/100 g

Konkurrenzvergleich

weitere
Sorten

ÖLZ 
NUSS- 
STREUSELKUCHEN
400 g
751978

pro Stück

3.79
-.95/100 g

weitere
Sorten

weitere Sorte
POPCORN
•	Cinnamon Cookies, 
•	Classic oder 
•	Salted Caramel
140 g
843937

2.95

-25%
pro Packung 3.95

2.11/100 g

Konkurrenzvergleich

MILCHREIS
500 g
817467

pro Packung

-.99
-.20/100 g

XXL-MEDJOUL-DATTELN
1 kg
834865

JUMBO-PISTAZIEN
500 g
805810

5.49

-34%
pro Packung 8.40

1.10/100 g

Konkurrenzvergleich

SCHOKOLIERTE  
BREZEL
•	Vollmilch und
•	Karamell
140 g
850230

CEREAL BISKUITS
•	Joghurt,
•	Fairtrade-Kakao oder
•	Erdbeer-Joghurt
210 g
737667

pro Packung

1.99
-.95/100 g

pro Packung

2.49
1.78/100 g

9.49

-32%
pro Packung 14.-

Konkurrenzvergleich

PREIS.–ALDI
VON HERZHAFT

BIS FEIN ZUM

XXL PARTY SNACKBOX
Diverse Sorten
450 g
820664

pro Packung

4.99
1.11/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 24.11. SOLANGE VORRAT
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